

Phone : 033-2560 9988
www.ddmrm.org



DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

Regd. u/s 2(f) and 12B of the U.G.C. Act., NAAC Accredited

[Affiliated to West Bengal State University]

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata 700074

E-mail: ddmrm2020@gmail.com

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 and ISO 50001:2018 Certified Institution

NOTICE

Semester II (NEP) Internal Examination (Major & Minor) for B.A /B.Sc./ B.Com will start from 6/08/2024. HOD's are requested to send question papers (strictly in pdf format) for both major and minor to ddmrmexamination@gmail.com. within 26/7/2024.

Sub of the mail shall be the name of the department and in body of the mail please mention paper code with Number of copies.

বিএ / বিএসসি / বিকম এর দ্বিতীয় সেমিস্টার (এনইপি) অভ্যন্তরীণ পরীক্ষা (মেজর এবং মাইনর) 6/08/2024 থেকে শুরু হবে। এইচওডিদের মেজর এবং মাইনর উভয়ের জন্য প্রশ্নপত্র (কঠোরভাবে পিডিএফ ফরম্যাটে) ddmrmexamination@gmail.com পাঠানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে 26/7/2024 এর মধ্যে। মেইলের সাবজেক্ট হবে ডিপার্টমেন্টের নাম এবং মেইলের বডিতে কপি সংখ্যাসহ পেপার কোড উল্লেখ করতে হবে।

Prof. (Dr.) ARIJIT SAHA
Principal & Secretary
Dum Dum Motijheel
Rabindra Mahavidyalaya